
; 
I 

Monitor Polski Nr 7 - 117 - Poz. 80, 8;1 i 82 : 

za wybitne zasługi w organizowaniu i niesieniu pomo
cy Polsce 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

obywatelki Republiki Francuskiej 

1. Colleville Anne-Marie, 2. Meda Janine, 3. Pom
meret Brigitte, 

obywatele Królestwa Norwegii 

4. Heide Trygve, 5. Ostvold Per, 6. Svanstrom 
Bjorg, 

za wybitne zasługi w rozwijaniu polsko-niemieckiej 
współpracy 

obywatelka Republiki Federalnej Niemiec 

KRZYŻEM KOMANDORSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

7. Laurien Hanna-Renate, 

za wybitne zasługi w działalności na rzecz Polski' 
obywatel Stanów Zjednoczonych Ameryki 

KRZYŻEM KOMANDORSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

8. Wilk Stefan, 
za zasługi w działalności kombatanckiej . 

obywatel Rzeczypospolitej Polskiej zamieszkały w Sta-; 
nach Zjednoczonych Ameryki ' . 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 
9. Budnik Czesław, 

za wybitne zasługi w działalności polonijnej i komba-: 
tanckiej 
obywatel Rzeczypospolitej Polskiej zamieszkały w Zjed-: 
noczonym Królestwie Wielkiej Brytanii i Irlandii Północnej ' 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

10. Wartaiski Mieczysław. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

81 
Rej. 193/95 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 24 października 1995 r. 

o nadaniu orderów i odznaczeń. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 
17 października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426) oraz 
ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orderach i od
znaczeniach (Dz. U. Nr 90, poz. 450) za wybitne zasługi 
w pracy zawodowej i działalności społecznej odz
naczeni zostają: 

KRZYŻEM OFICERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

1. Celmer Antoni s. Henryka, 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

2. Janas Wojciech s. Stanisława, 3. Wójcik Włady~: 
sław s. Tomasza, 4. Zalewski Henryk s. Eu~eniusza, : 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI I 
5. Antczak Ludwik s. Feliksa, 6. Walczyński Franci- : 

szek s. Mieczysława. ' 
, 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsaj , 
; 

82 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 22 stycznia 1996 r. 

w sprawie zaniechania ustalania i poboru podatku dochodowego od niektórych dochodów zagranicznych . 
osób prawnych. 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 19 grud
nia 1980 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. 
z 1993 r. Nr 108, poz. 486 i Nr 134, poz. 646 oraz 
z 1995 r. Nr 5, poz. 25 i Nr 85, poz. 426) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1.1. Zarządza się zaniechanie ustalania i pobo-: 
ru podatku dochodowego od zagranicznych osób 
prawnych mających siedzibę lub zarząd za granicą,'· 
zwanych dalej "podatnikami", od dochodu uzyska-: 
nego ze sprzedaży akcji dopuszczonych do obrotu' 


